
 Comune di Tavagnacco – Deliberazione n. 139 del 06/12/2019  1 

COPIA 
 

N. 139 del Reg. Delib. 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 
OGGETTO: LEGGE REGIONALE 18/2016. RIDETERMINAZIONE DELLA STRUTTURA 
ORGANIZZATIVA E DOTAZIONE ORGANICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO 
 
 

 L'anno 2019, il giorno 06 del mese di DICEMBRE alle ore 13:30, nella 

sala comunale, in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati ai 

singoli assessori, si è riunita la Giunta Comunale. 

 
 
Intervennero i Signori: 
 
  Presente/Assente 
LIRUTTI MORENO Sindaco Presente 
FABRIS FEDERICO Vice Sindaco Presente 
COMUZZO ORNELLA Assessore Assente 
CUCCI GIOVANNI Assessore Esterno Presente 
DEL FABBRO GIULIA Assessore Assente 
MAURO GIOVANNA Assessore Presente 
MORANDINI PAOLO Assessore Assente 
SPINELLI ALESSANDRO Assessore Presente 
 
 
Assiste il Segretario SORAMEL  STEFANO. 

Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. LIRUTTI  
MORENO nella sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti 

all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la seguente 

deliberazione: 

 
  



 Comune di Tavagnacco – Deliberazione n. 139 del 06/12/2019  2 

Proposta dell’ufficio n.ro 11 del  05/12/2019 
 
 
OGGETTO: LEGGE REGIONALE 18/2016. RIDETERMINAZIONE DELLA STRUTTURA 

ORGANIZZATIVA E DOTAZIONE ORGANICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
ESAMINATO l’art. 6, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dal D. Lgs. 25 
maggio 2017, n. 75, il quale dispone che “Allo scopo di ottimizzare l'impiego delle risorse pubbliche 
disponibili e perseguire obiettivi di performance organizzativa, efficienza, economicità e qualità dei 
servizi ai cittadini, le amministrazioni pubbliche adottano il piano triennale dei fabbisogni di 
personale, in coerenza con la pianificazione pluriennale delle attività e della performance, nonché con 
le linee di indirizzo emanate ai sensi dell'articolo 6-ter”; 

RICHIAMATO l’art. 6, comma 3 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dal D. Lgs. 25 
maggio 2017, n. 75, il quale dispone che la consistenza della dotazione organica e la sua eventuale 
rimodulazione deve avvenire nell’ambito del potenziale limite finanziario massimo della medesima e 
di quanto previsto dall’art. 2, comma 10 bis, del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito con 
modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 135, garantendo la neutralità della rimodulazione; 
ESAMINATE, in particolare, le disposizioni innovative introdotte in materia di dotazione organica 
dal citato D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75 e del conseguente nuovo testo degli articoli 6, 6-bis e 6-ter del 
D. Lgs. 165/2001, di seguito sinteticamente richiamate: 

- obbligo di raccordo tra il piano del fabbisogno del personale e piano della performance; 
- la rimodulazione della dotazione organica deve avvenire nell’ambito del potenziale limite 

finanziario, garantendo pertanto la neutralità della rimodulazione;  

DATO ATTO che con decreti di natura non regolamentare da adottare da parte del Ministro per la 
semplificazione e la pubblica amministrazione di concerto con il Ministro dell’economia e delle 
finanze, sono definite, nel rispetto degli equilibri di finanza pubblica, linee di indirizzo per orientare le 
amministrazioni pubbliche nella predisposizione dei rispettivi piani e fabbisogni del personale ai sensi 
dell’art. 6, comma 2, del D. Lgs. 165/2001, anche con riferimento a fabbisogni prioritari o emergenti di 
nuove figure professionali; 

RICHIAMATA la legge regionale 12 dicembre 2014, n. 26, recante “Riordino del sistema Regione-
Autonomie locali nel Friuli Venezia Giulia – Ordinamento delle Unioni Territoriali Intercomunali e 
riallocazione di funzioni amministrative”; 
RAVVISATA la necessità di ridefinire la dotazione del Comune di Tavagnacco per individuare il 
complesso delle risorse umane suddivise per categoria e profilo professionale necessarie per lo 
svolgimento delle attività dell’ente per il conseguimento degli obiettivi e delle finalità istituzionali 
dell’Amministrazione;  

RILEVATO, in particolare, che 
- dal 1° aprile 2019 le funzioni tributi e personale non sono più svolte dall’UTI del Friuli 

Centrale, ma sono rientrate nella titolarità del Comune di Tavagnacco; 
- dal 1° maggio 2019 la funzione Polizia Locale non è più svolta dall’UTI del Friuli Centrale, ma 

è rientrata nella titolarità del Comune di Tavagnacco; 
- dal 1° luglio 2019 la funzione Attività Economiche e SUAP non è più svolta dall’UTI del Friuli 

Centrale, ma è rientrata nella titolarità del Comune di Tavagnacco; 

DATO ATTO pertanto che si rende necessario ridefinire la dotazione organica del Comune di 
Tavagnacco, al fine di adeguarla alle necessità derivanti dalla gestione diretta delle funzioni esercitate 
in precedenza dall’UTI del Friuli Centrale; 

RICHIAMATE le precedenti deliberazioni della Giunta Comunale in tema di dotazione organica del 
Comune di Tavagnacco ed in particolare la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 3 aprile 



 Comune di Tavagnacco – Deliberazione n. 139 del 06/12/2019  3 

2019 avente ad oggetto “modifiche e adeguamento della dotazione organica a seguito della revoca 
delle funzioni all’UTI del Friuli Centrale”, con la quale la dotazione organica è stata ridefinita in n. 98 
posti; 

RILEVATO che nell’ottica di una riduzione della spesa complessiva di personale ai fini del rispetto 
dei vincoli di finanza pubblica in materia di spesa del personale, nonché al fine di dare avvio a quanto 
previsto dall’art. 56, comma 22, della legge regionale 9 dicembre 2016, n. 18, la dotazione organica 
viene rideterminata in n. 92 posti; 

ESAMINATO, in particolare, l’art. 56, comma 21 e successivi, della legge regionale 9 dicembre 
2016, n. 18, in tema di rideterminazione delle dotazioni organiche del personale, adempimento da 
effettuare entro il 31 dicembre 2019; 

RICHIAMATE le linee di indirizzo per la predisposizione dei piani dei fabbisogni di personale da 
parte delle pubbliche amministrazioni definite con decreto del 8 maggio 2018 del Ministro per la 
semplificazione e la pubblica amministrazione dalle quali emerge il progressivo superamento del 
concetto di dotazione organica in favore di uno strumento di maggiore flessibilità rappresentato dal 
Piano Triennale di Fabbisogno del Personale; 

DATO ATTO che la modificazione della dotazione organica garantisce la neutralità della 
rimodulazione e che è altresì rispettato il limite finanziario di spesa nel parametro della media per il 
triennio 2011 – 2013, quale vincolo di finanza pubblica; 
VISTI: 
− il D.Lgs. 165 del 2001 articolo 6; 
− il D.Lgs. 267 del 2000; 
− il D.L. 112/2008 convertito con L. 133/2008; 
− la L.R 12/2014 s.m.i.; 
− il DL 78/2010; 
− il DL 90/2014 convertito in Legge 11.08.2014 nr 114; 
− il DL 66/2014; 
− la legge regionale 17/2008 s.m.i.; 
− il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  
− il vigente C.C.R.L.; 

ACCERTATO che il presente provvedimento comporta riflessi diretti ed indiretti sulla situazione 
economico finanziaria e che pertanto si rende necessario acquisire il parere regolarità contabile ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

ACQUISITO il parere del Segretario comunale reso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 
267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D. Lgs 18/08/2000, 
n.267; 

D E L I B E RA 

1) di dare atto che la premessa fa parte integrante del presente provvedimento e ne costituisce 
motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni; 

2) di procedere alla rideterminazione della dotazione organica del Comune di Tavagnacco, come da 
allegato sub A) alla presente deliberazione che costituisce parte integrante e sostanziale; 

3) di dare atto che lo schema di struttura organizzativa e dotazione organica è stato trasmesso alle 
RSU, in data 27.11.2019 e discusso con la RSU in data 28.11.2019; 

4) di trasmettere il presente provvedimento alle RSU ed alle OO.SS, 

5) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 
dell'art.17, comma 12 della L.R. n.17 del 24.05.2004. 



 Comune di Tavagnacco – Deliberazione n. 139 del 06/12/2019  4 

 

 
Comune di Tavagnacco 

Provincia di Udine 
 

SEGRETERIA GENERALE 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.RO 11 DEL  05/12/2019:  
LEGGE REGIONALE 18/2016. RIDETERMINAZIONE DELLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA E 
DOTAZIONE ORGANICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO  
 

 
PARERE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 Ai sensi dell’art. 77, comma 1, punto 3 dello Statuto Comunale, si esprime parere favorevole in 
ordine alla conformità dell’azione amministrativa della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Comune di Tavagnacco, lì 06/12/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO STEFANO SORAMEL 
 
 
 
 
 
 
 
PARERE FAVOREVOLE espresso dal Responsabile dell’area economico – finanziaria in ordine alla 
regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000 del T.U.EE.LL. 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA (f.to ALESSANDRA BOSCHI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Tavagnacco – Deliberazione n. 139 del 06/12/2019  5 

G.C. N. 139 DEL 06/12/2019 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la proposta di delibera che precede; 
 
CON voti unanimi; 
 

DELIBERA 
 
di approvare e fare propria ad ogni effetto di legge la proposta di deliberazione che precede. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Con separata votazione e voti unanimi dichiara la presente deliberazione urgente ed 
immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 1, comma 19, della L.R. n. 21/2003 e successive 
modifiche ed integrazioni. 

 
 



 Comune di Tavagnacco – Deliberazione n. 139 del 06/12/2019  6 

 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to LIRUTTI  MORENO  F.to SORAMEL  STEFANO 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

Il sottoscritto impiegato responsabile della pubblicazione certifica che la presente 
deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio on line dal 06/12/2019 e che vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi e precisamente fino al 21/12/2019, ai sensi della L.R. 21/2003, art. 1 comma 15 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

 
Comune di Tavagnacco, addì 06/12/2019 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
F.to Sabrina Boschetti 

 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Comune di Tavagnacco, addì 
 

L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
  

 



 

    Allegato A) alla deliberazione giuntale n. ________ del 6 dicembre 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRUTTURA ORGANIZZATIVA E DOTAZIONE 

ORGANICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AREA AFFARI GENERALI. 
 

SERVIZI: 

- Servizio Amministrativo, Segreteria e Organi Istituzionali; 

- Servizio Informazioni al cittadino. 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

Amministrativo, Segreteria e 

Organi Istituzionali 

Istruttore Direttivo Amministrativo D  VACANTE 

Servizio Informazioni al cittadino  Istruttore Amministrativo C 1 Pezzetta C. 

Amministrativo, Segreteria e 

Organi Istituzionali 

Istruttore Amministrativo 

contabile 

C  VACANTE 

Amministrativo, Segreteria e 

Organi Istituzionali 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 1 Pagotto K. 

(p.t.) 

Amministrativo, Segreteria e 

Organi Istituzionali 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 3 

 

Baccinar T. 

Amministrativo, Segreteria e 

Organi Istituzionali 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 5 Bogaro C. 

Amministrativo, Segreteria e 

Organi Istituzionali 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo - messo 

B 6 Di Lena P. 

 

 

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 

 

 

Ufficio di staff 

(art. 90 d.Lgs. 267/2000 – 

tempo pieno e 

determinato) 

Istruttore Amministrativo  C 1 Cudicini F. 



AREA ISTRUZIONE – CULTURA – DEMOGRAFICO. 
 

SERVIZI: 

- Servizio Istruzione e Scolastico; 

- Servizio Cultura e Biblioteca; 

- Servizi Informativi 

- Servizio Demografico. 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

 Istruttore Direttivo Amministrativo D 2 Marcato P. 

Sistemi Informativi Istruttore informatico C 3 De Lorenzi R. 

Servizio Demografico Istruttore Amministrativo C 2 Baiutti A. 

Servizio Demografico Istruttore Amministrativo C 2 Tudorov L. (p.t.) 

Servizio Demografico Istruttore Amministrativo C 1 Mastronardi M. 

Servizio Demografico Istruttore Amministrativo C 1 Lazari F. (p.t.) 

Servizio istruzione e 

Scolastico 

Istruttore Amministrativo C 1 Pecile E. 

Servizio Cultura e Biblioteca Istruttore Amministrativo C 2 Zandonella E. 

Servizio Cultura e Biblioteca 

(posto in dotazione a tempo 

parziale) 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 7 Toffoli D. (p.t.) 

Servizio Demografico Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 2 Boschetti S. 

(p.t.) 

 

 



 

AREA SOCIALE. 

 
SERVIZI: 

- Servizi alla persona 

- Servizio Gare, CUC, Appalti, Contratti 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALEE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

 Istruttore Direttivo Amministrativo D 7 Bortoli D. 

Servizi alla persona Istruttore Direttivo Amministrativo D 3 Bertossi D. (p.t.) 

Servizi alla persona Istruttore Amministrativo C 4 Beltrame A. 

(p.t.) 

Servizi alla persona Istruttore Amministrativo C 2 Londero F. (p.t.) 

Servizi alla persona Istruttore Amministrativo C 1 Nassimbeni L. 

Servizio Gare, CUC, Appalti, 

Contratti 
Istruttore amministrativo C 1 Ricci C. 

Servizio Gare, CUC, Appalti, 

Contratti 
Istruttore amministrativo C 2 Ermacora D. 

Servizi alla persona Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 5 Moro M. 

Servizi alla persona Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B  VACANTE 

 

 

 

 

 

 



AREA ECONOMICO FINANZIARIA. 

 
SERVIZI: 

- Servizio Finanziario, Partecipate, Programmazione e Controllo di Gestione; 

- Servizio Economato e Patrimonio;     

- Servizio Tributi; 

- Servizio Personale. 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

 Istruttore Direttivo Contabile D 3 Boschi A. 

Servizio Tributi Istruttore Direttivo Contabile D 1 Bertoldi  

Servizio Personale Istruttore Direttivo 

Amministrativo  

D  VACANTE 

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Istruttore contabile C 1 Cappellari V.  

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Istruttore contabile  C 5 Spollero F. 

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Istruttore amministrativo 

contabile 

C  VACANTE 

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Istruttore amministrativo 

contabile 

C  VACANTE 

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Istruttore amministrativo 

contabile 

C  VACANTE 

Servizio Tributi Istruttore contabile C 3 Fadini P. 

Servizio Personale Istruttore 

amministrativo/contabile 

C 2 Simiz G. 

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo/contabile 

B 7 D’Andrea G. 

(p.t.) 

Servizio Finanziario, Partecipate, 

Programmazione e Controllo di 

Gestione 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo/contabile 

B 6 Bulfoni R. 

Servizio Economato e Patrimonio Collaboratore Professionale 

Amministrativo/contabile 

B 3 Rustzi V. (p.t.) 

Servizio Tributi Collaboratore Professionale 

Amministrativo/contabile 

B 6 Bordon I. (p.t.) 

Servizio Tributi Collaboratore Professionale 

Amministrativo/contabile 

B  VACANTE 

 



 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO. 

 
SERVIZI: 

- Servizio Lavori Pubblici, Espropri; 

- Servizio Manutenzioni, verde pubblico, viabilità, patrimonio e Protezione Civile; 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

 Istruttore Direttivo tecnico D 5 Marciano F. 

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore Direttivo tecnico D 2 Picco S. 

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore Direttivo tecnico D 1 Svetina A. 

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore Direttivo tecnico D 2 De Monte B 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Istruttore Direttivo tecnico D  VACANTE 

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore 

Amministrativo/contabile 

C 2 Valent N.  

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore tecnico C 3 Pecorini C. 

(p.t.) 

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore tecnico C 1 Ticconi L. 

Servizio Lavori Pubblici, Espropri; Istruttore tecnico C  VACANTE 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Istruttore tecnico C 2 Zamparo G. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Istruttore tecnico C 2 Peruzovich S. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Istruttore tecnico C 4 Nobile T. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Istruttore tecnico C 1 Maranzana I. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Istruttore amministrativo C  VACANTE 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B  VACANTE 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B  VACANTE 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B  VACANTE 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile  

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 6 Bevilacqua M. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo (capo operai) 

B 6 Tioni M. 



Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B 6 Bulfone L. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B 6 Fornasiere G. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B 6 Lazzaro L. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B 6 Bulfone R. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B 3 Marcuzzi M. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Collaboratore tecnico 

manutentivo 

B 6 Nigris D. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Esecutore tecnico manutentivo B 1 Tonetti M. 

Servizio Manutenzioni, verde 

pubblico, viabilità, patrimonio e 

Protezione Civile 

Esecutore tecnico manutentivo B 4 Bertoni M. 

 

 



 

AREA TECNICA – PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SERVIZI: 

- Servizio Pianificazione del Territorio ed Edilizia privata; 

- Servizio Ambiente – Energia. 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

 Istruttore Direttivo tecnico D 4 Giorgessi L. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Istruttore Direttivo tecnico D 2 Riu O. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Istruttore Direttivo tecnico D 3 Gucciardi M. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Istruttore Direttivo tecnico D 2 Montineri A. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Istruttore Direttivo tecnico D 3 Bonfada G. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Istruttore tecnico C  VACANTE 

Servizio Ambiente – Energia Istruttore tecnico C 4 Ponta K. (p.t.) 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 7 De Meda S. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata 

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 6 Feruglio D. 

Servizio Pianificazione del 

Territorio e Edilizia privata  

Collaboratore Professionale 

Amministrativo 

B 1 Casasola C. 

 

 



 

AREA ATTIVITA’ ECONOMICHE E SUAP. 

 
SERVIZI: 

- Servizio Attività Economiche. 

- Servizio SUAP. 

 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE 

ECONOMICA 

NOMINATIVO 

Servizio attività economiche e 

SUAP 

Istruttore Direttivo 

Amministrativo 

D 3 Rossi  

Servizio attività economiche e 

SUAP 

Istruttore amministrativo C  VACANTE 

Servizio attività economiche e 

SUAP 

Istruttore Amministrativo C 4 Chiappa 

 



 

AREA POLIZIA LOCALE. 
 

SERVIZIO PROFILO PROFESSIONALE CAT. POSIZIONE ECONOMICA NOMINATIVO 

 Ufficiale di Polizia Locale PLC 2 Floreancig M. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA 5 Saro F. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA 5 Cressatti P. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA 5 Pigani A. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA 3 Moscarda G. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA 2 Mussutto M. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA 3 Zorino I. 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA  VACANTE 

 Sottoufficiale di Polizia Locale PLA  VACANTE 

 Istruttore Amministrativo C 3 Dal Corso A. 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: STEFANO SORAMEL
CODICE FISCALE: SRMSFN68E08L483V
DATA FIRMA: 06/12/2019 10:27:46
IMPRONTA: 5EC364B9EA5A8BDCA653018D20697F72CB74EA7FC535762A35BAC6AF55611C5D
          CB74EA7FC535762A35BAC6AF55611C5D60B9DA0EDAA62A9AB79716B394BC2D81
          60B9DA0EDAA62A9AB79716B394BC2D811C9633CA996D57988B45EF8CD602D93B
          1C9633CA996D57988B45EF8CD602D93B0EB2D085AFB50230F7B9CBB7EBD0ED54


	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE
	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E RA
	Comune di Tavagnacco
	Provincia di Udine
	PARERE DEL SEGRETARIO COMUNALE
	IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA (f.to Alessandra Boschi)


